- Magna spiritualis suavitatis [jocunditatis]—Ric. de Hampole super Psalt. (Tanner).
- Magnificae bonitatis etc. Quoniam a Johanne et de Johanne pro revelanda veritate—W. de Monte Lauduno super constit. Clement. *Exon. Coll.* 17.
- Magnis me monstris—F. Petrarcha ad J. Boccacium. *Balliol* 146 B.
- Magnorum et multorum petitionibus—Th. Bradwardine de causis (Tanner: Bale).
- Magnum Dñum et magnam virtutem ejus merito laudarem . . . Quantum ad memoriam possum reducere—Pet. de Dacia Vita Christinae Stumbel. (B.H.L.).
- Magnum nobis diebus istis novissimis—Lud. Vicent. Vita Bern. Senensis (B.H.L.).
- Magnus Deus in semetipso—Grostete de statu causarum (Tanner).
- Magnus dominus et laudabilis nimis in Civitate Dei—Jo. de Ridevall, Comment. in S. Aug. De Civ. Dei. (Grey Friars).
- Magnus dominus et laudabilis—Th. Ashburn, Extractiones ab Augustino (Tanner).
- Magnus mundus in semetipso—Grostete quod homo sit minor mundus (Tanner).
- Majestatis interminae supremaeque deitatis—Pet. a Vallibus Vita Coletae ord. S. Clar. (B.H.L.).
- Malachias interpretatur angelus Domini—Rob. Holcote in Malachiam (Bale).
- Malos male perdet . . . Triplex potest distingui fides—Bern. Sen. Sermo.
- Malum est in eis perseverare ea—Wyclif de studio lectionis.
- Mandata Dei et lex Altissimi data sunt—Card. Ottoboni *Constitutiones* 1268 (ed. Oxon. 1679).
- Mandatis vestris obtemperando—Gul. Woodford, de sacram. altaris (Bale).
- Manifesta te ipsum mundo . . . Mira quidem est pugna—Bern. Sen. Sermo.
- Manifestavi in praecedentibus quod cognitio linguarum et mathematica—Rog. Bacon, pars vii. de morali philosophia. *Digby* 235. (c.f. Wadding.)
- Manifesto quod multae praeclarae radices—Rog. Bacon, Comp. Stud. Theol. pars iv. (Bale).
- Manifestum est [*expl.* quae dicta non sunt]—Ray. Lull., Lib. facilis scientiae.

- Manifestum est per philosophum prout recitat Galenus in xi. de ingenio—Hieron. de S. Fide contra Judaeos cap. 1 (La Bigne).
- Manus in S. Scriptura frequenter—Grostete Sermo (Tanner).
- Manus quae contra omnipotentem tenditur facile dejicitur —Bon. (?) *sive* quidam frater minor, Defensio mendicantium (Q.E: *sub Th.* Aqu.).
- Mariae carmina quondam exametra—Gualt. Wiburne, Carmen de B.V.M. (Bale).
- Mariae praecellentissimae matris—Alex. Hales Mariale (Tanner).
- Martyrium autem quatuor fratrum nostrorum in illa civit. Thana—Odoric. de Portu Naonis Passio Th. de Tolentino et Soc. O.M. (B.H.L.).
- Maseulum [et] immaculatum solus Christus erat—T. Walleye in Levit. (Tanner). *Nov. Coll.* 30.
- Materia divinarum scripturarum—Ray. Lull. in Sent. (Tanner).
- Materia hujus libri duplex est—Jo. Baconsthorpe in Job. (Tanner).
- Materia hujus primi libri potest trahi—Nic. Trivet in tres libros Sent. (Tanner)
- Materia Oseae triplex est—N. de Lyra, xii. Prophet. min. *Laud. Lat.* 21.
- Mathematica utitur tantum parte aliquota—Rog. Bacon de Mathematica. *Digby* 76.
- Matthaeus cum primo praedicasset evangelium . . . Hebraice—Jo. Goldeston (Tanner).
- Matthaeus ex Judaea: Praesens prologus in tres partes . . . Lib. 1. Liber generationis . . . Sicut fluvius— Jo. Scot. (?) in Matth. *Laud. Misc.* 434.
- Matthaeus qui et Levi ex publicano—Jo. Baconsthorpe in Matth. (Tanner).
- Maxima cognitio naturae et scientia—Arist. de coelo et mundo, tr. Arab.-Lat. (Jourdain).
- Maxima cognitio naturae et scientiae—Mich. Scot de constit. mundi (Tanner).
- Maxime et forte incredibili gloria virorum illustrium— Paul. Venet. [*sive* Francis. de Senis] in Porphyr. Isagogen, prol. i. *Can. Lat.* 286, 452.
- Maxime pontificum triplicem qui—Bapt. Mantuanus, Vita Lud. Morbioli (B.H.L.).
- Me cordis angustia cogit mira—Rob. Baston de Scotorum bello (Tanner).